Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Divulgação das inscrições homologadas Divulgação das inscrições homologadas

Professor substituto área de DançaProfessor substituto área de Dança

Em respeito ao cronograma do Edital 22/2023 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA, a comissão  do processo sele.vo
simplificado para professor substituto da área de Dança do Campus Brasília publica as  inscrições homologadas.

1. Inscrição Homologada do Perfil 1:

Jefferson Elias de Figueirêdo

2- Inscrições Homologadas do Perfil 2:

Edilson Oliveira de Carvalho

Julia Palma Gunesh Vieira

Gardênia Fernandes Coleto

Elise Hirako Dias

Rafael Alves De Assunção Oliveira

Atenciosamente,

Comissão de Processo Sele.vo Simplificado para Contratação de Professor Subs.tuto da A;rea de Dança, do
Campus Brasília.

Portaria no 107/2023 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA, de 29 de agosto de 2023

Documento assinado eletronicamente por:

Carla Sabrina CunhaCarla Sabrina Cunha , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 06/09/2023 10:29:28.

Este documento foi emi.do pelo SUAP em 06/09/2023. Para comprovar sua auten.cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

487659
aca95f2dbf

Campus Brasília
Via L2 Norte, SGAN 610, Módulo D, E, F

e G., None, Asa Norte, BRASÍLIA / DF,
CEP 70.830-450
(61) 2193-8055